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فبراير 29, 2024 37:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/02/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة وائل عواده و شركاه

شركة رائد الربيحات و شركاه

شركة رائد الربيحات و شركاه

شركة حسيب احمد عبد الفناح الدوماني و ن

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

مؤسسة فالح خليل للمقاولات الكهروميكانيك

شركة اسامة خشان وشريكته

شركة الطراونه و حدادين

مؤسسة توفيق حسان للمقاولات

شركة حسين خصاونه وشركاه

شركة عبد الحميد وشريكه 

مؤسسة لمساتنا الدوليه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

رواسي الاردن للمقاولات

شركة الخليلي و الجعار

مؤسسة محمد مفيد حسين للمقاولات 

شركة المنى للمقاولات ذ.م.م

شركة مروان عصفور واولاده 

شركة مروان عصفور واولاده 

مؤسسة محمد جمال الكجك للمقاولات 

شركة كييف للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة ادم و زيد للمقاولات

شركة كامل يوسف راشد شتات وشركاه

شركة الاهلي للتاجير التمويلي / لصالح شرك

شركة ابناء منصور المهيرات

شركة حسيب أحمد الدوماني وشريكه

خلدون كمال صالح النبر وعلاء كمال صالح ال

فالح خليل حسن خليل

شركة البناؤون المميزون للاسكان والتطوير 

مصطفى عبد الرحيم ذيب الرب

اكرم موسى محمد ابو معيلش

علي صالح ناصر خصاونه

صالح عدلي عبدالفتاح احمد

عيدة موسى دريعات

بنك صفوة الاسلامي / ريما ابراهيم المعايطه

طارق محمد العساسفه

شركة جوهرة المشاهير لبناء الشقق السكنية

عصام حسن سليمان ابو عالول

شركة ابناء منصور المهيرات

البنك العربي الاسلامي الدولي / محمود راجح

البنك الاسلامي الاردني / مهند محمد مرعي 

منذر علي محمد علي

شركة الاهلي للتاجير التمويلي / لصالح شرك

داود حامد حسن يوسف

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

رقـــم 
العضـويـة

1086

3520

3520

3882

3885

3905

4458

4650

5242

5385

5636

6100

6164

6199

6371

6488

6501

6537

6537

6582

6624

6670

مساحة 
المشروع

2,234       

1,500       

1,523       

2,132       

182         

374         

2,350       

277         

215         

1,296       

998         

123         

289         

249         

2,253       

199         

499         

99          

257         

602         

599         

450         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,700.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

446.800 

300.000 

304.600 

426.400 

9.100 

18.700 

470.000 

13.850 

10.750 

259.200 

99.800 

6.150 

14.450 

12.450 

450.600 

9.950 

24.950 

4.950 

12.850 

60.200 

59.900 

22.500 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

15,393      

11,916      

11,916      

8,073       

4,234       

374         

11,394      

13,112      

3,843       

14,006      

3,064       

2,331       

4,452       

3,378       

14,054      

3,457       

13,494      

2,209       

2,209       

4,435       

10,651      

4,190       

مجموع المساحات
القائمة 

2,234       

5,278       

5,278       

2,132       

1,132       

374         

2,350       

277         

548         

1,296       

998         

1,015       

1,305       

249         

2,253       

199         

499         

356         

356         

1,140       

599         

949         

مجموع المساحات
2024

2,234       

5,278       

5,278       

2,132       

1,132       

374         

2,350       

277         

548         

1,296       

998         

1,015       

1,305       

249         

2,253       

199         

499         

356         

356         

1,140       

599         

949         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

16.92  

79.97  

79.97  

16.15  

34.30  

11.33  

17.80  

2.10   

16.61  

9.82   

15.12  

30.76  

39.55  

7.55   

17.07  

6.03   

3.78   

5.39   

5.39   

34.55  

4.54   

28.76  

 م2

تسلسل العطاء

3068658

3068696

3068698

3068701

3068669

3068674

3068666

3068673

3068688

3068675

3068665

3068687

3068679

3068667

3068660

3068663

3068697

3068676

3068677

3068692

3068695

3068678
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,038.150

               0.162 دينار معدل بدل الاتعاب


